
 
 

Uchwała Nr XXVIII/38/2024 

Zarządu Związku Gmin „Barcja” 

z dnia 14 marca 2024 roku 

 
 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku Gmin „Barcja" za 

2023 rok oraz informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin 

„Barcja” na lata 2023-2026 za 2023 rok.  

 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity 

tekst Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Zarząd Związku Gmin „Barcja” 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Gmin „Barcja” w Kętrzynie za 2023 rok 

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz informację o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Związku Gmin „Barcja” na lata 2023-2026 za 2023 rok. 

 

 

§ 2. 

Postanawia się przekazać informacje, o których mowa w § 1 : 

1)   Zgromadzeniu Związku Gmin „Barcja” w Kętrzynie, 

2)   Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 
 
 
 
 
 

 


		2024-03-15T08:33:06+0100


		2024-03-15T09:07:54+0100




